[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	марта
	20
	21
	г.

	№
	536

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 23.01.2018 № 107
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2020 № 612-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2019 года                   № 229-п «О правилах организации деятельности по накоплению твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельному накоплению) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, установления ответственности за обустройство и надлежащее содержание площадок для накопления твердых коммунальных отходов, приобретения, содержания контейнеров для накопления твердых коммунальных отходов»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района          от 23.01.2018 № 107 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в Октябрьском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. Места расположения контейнерных площадок определяют глава Октябрьского района в отношении сельских поселений и межселенной территории Октябрьского района,             и главы городских поселений, входящих в состав Октябрьского района, в отношении территорий городских поселений Октябрьского района соответственно, и вносят в реестр мест (площадок) накопления ТКО, ведение которого осуществляет в соответствии                        с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                           «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра».».
1.2. Пункт 7.1 признать утратившим силу.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

      Н.В. Хромов
PAGE